Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
БЕ Л ГО Р ОД С К А Я О Б Л А С Т Ь
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫЗИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03 марта  2016 года                                                                                  № 27-р

[bookmark: bookmark2]О проведении праздника проводов русской зимы
«Масленица блинная - разудалая, старинная!»

В целях сохранения традиционной народной культуры, преемственности поколений, приобщения молодёжи к изучению обычаев и обрядов родного края, возрождения православной культуры, развития физической культуры и спорта:
1. Провести 10 февраля 2016 года в с. Камызино в 11- 00 час. праздник проводов русской зимы «Масленица блинная - разудалая, старинная!».
2. Учреждениям всех форм собственности находящихся на территории Камызинского сельского поселения принять участие в праздновании проводов русской зимы.
3. Утвердить план по подготовке и проведению праздничных мероприятий (приложение 1).
4. Бухгалтерии администрации Камызинского сельского поселения  (Жигулина Г.И.)  выделить денежные средства в сумме 1 000 рублей (одна тысяча) (ДК Камызино,) для праздника проводов русской зимы.
5.  Источником покрытия расходов считать денежные средства по разделу 0801 «Культура» администрации Камызинского сельского поселения.
[image: печать.jpg]           6. Контроль за исполнением распоряжения возложить главу администрации Камызинского сельского Флигинских Е.И.

Глава администрации
Камызинского сельского поселения                                       Е. Флигинских

План мероприятий по проведению праздника русской зимы.

	Наименование мероприятий
	начало

	Спортивные мероприятия
	11час.00мин.

	Праздничный концерт
	12час.15мин.

image1.png

image2.jpeg

image3.emf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.jpg]